0. St. A. _________

Cum tempus sit instabile, instabiles sunt et iterum actiones quae perhennem (?) poterunt si ful- 
cimento litterarum roborantur. Hinc est quod nos W. dei gratia abbas ecclesie beati Vincentii in 
W ratislavia ordinis premonstratensis notum esse volumus universis presentibus et futuris, hanc pagi- 
nam inspecturis, quod nos ex unanimi consensu et consilio nostri conventus exhibitoribus preseutium 
Th. et frátri suo Th. filiis Clisonis molendinum nostrum situm in hereditate nostra Zacrov 1 ) super 
ripam Dobre'2) vendidimus eis et eorum successoribus imperpetuo valitumm. Nos vero prenominatis 
Th. et fratri suo Th. ac posterům eorum bono ac commodo studiosius intendentes. Ad subsidium 
census molendini assignavimus unum mansum magnum tali namque conditione quod de manso magno 
decimam nobis et nostris successoribus persolvent in campo. De molendino vero duas marchas ar
genti in pondere W ratislaviensi sepedicti Th. et frater suus Th. ac posteri eorum nobis vel nostris 
successoribus annis singulis inperpetuum solvere tenebuntur in festo beati Martini. Si vero in poste- 
rum ex parte domini ducis aliqua exactio super bona abatie posita fuerit pro qua Th. et frater suus 
vel posteri eorum respondebunt. Piscaturam vero ibidem excepimus, quam pro utilitate nostra nec 
non et capitali nostri duximus reservandam. Si autem, quod absit, predicto molendino siccitas aut 
inundationes aquarum supervenerint aut etiam si molat vel non nichilominus idem Th. et frater suus 
Th. ac posteri ipsorum nobis vel nostris successoribus annis singulis pro censu solvere tenentur tem
pore pretexato. E t ut nostra donatio robur firmitatis optineat presentem cartam sigilli nostri ac con
ventus nostri munimine duximus roborandam. Datum anno domini millesimo ducentésimo septuagé
simo primo, presentibus fratribus G. priore, H. suppriore, S. proposito, N. clavigero, E. camerario, W. 
infirmario, Joh. cantore, Har. capellano, F. granario et totus conventus.

1) Sackrau, Kr. Oels.
2) jetzt ■ Juliusburger Wasser.

15*
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80. Urkunde von 1271, 13. October.
Thomas, Breslauer Bischof, ertheilt 40 Tage Ablass für die, welche am Tage Hedwig nach 

Trebnitz kommen.
O. St. A. _________

Thomas dei gratia W ratislaviae episcopus universis Christi fidelibus salutem in eo qui est 
omnium salus. cum ex debito nostri officii fidelem populum teneamur ad devotionis gratam invitare 
per opera caritatis, omnibus igitur in Trebniz in die sanctae Advigis causa devotinis accedentibus de 
gratia omnipotentis dei confisi annis singulis quadraginta dies indulgentiae impertimus. Datum in 
Niza anno domini milésimo ducentésimo septuagésimo primo in vigilia sancii Kalixti papae.